[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Чухломинский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ (проект)
______2013 г                                        д. Чухломино                                                № __
Об установлении размера платы за

пользование жилым помещением

(платы за наем) в домах муниципального

жилищного фонда на территории

Чухломинского сельсовета.

Руководствуясь ч. 3 ч. 4 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением (плата за наем), для граждан, проживающих в муниципальном жилищном фонде, согласно Приложению.

2. Денежные средства могут расходоваться на текущие ремонты жилищного фонда и благоустройства населенных пунктов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Чухломинского сельсовета                                               А.В. Бокк

                                                                                                       Приложение к проекту решения
                                                                                                          Чухломинского сельского

                                                                                            Совета депутатов

                                                                                             от _____2013  № __
Плата за наем жилого помещения муниципального

жилищного фонда по Чухломинскому сельсовету  на 2013 год.

	Брусовые дома.

	№ п\п
	Общая площадь кв.м.
	Жилая площадь кв.м.
	Тариф за 1 кв.м.
	Общая сумма

	1
	41
	36
	0,52
	18-72

	2
	69,5
	47,5
	0,52
	24-70

	3
	30
	26
	0,52
	13-52

	4
	37
	32
	0,52
	16-64

	5
	49
	42
	0,52
	21-84

	6
	47
	40
	0,52
	20-80

	7
	35
	28
	0,52
	14-56

	8
	45
	38
	0,52
	19-76

	9
	49
	40
	0,52
	20-80

	10
	65
	48,5
	0,52
	25-22

	11
	64
	48
	0,52
	24-96

	12
	36
	30
	0,52
	15-60

	13
	60
	46
	0,52
	24-28